
Projekt 
 
z dnia  25 marca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR VIII/.../20 

RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych 
na terenie Gminy Miasta Krynica Morska, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie, opłaty 

dodatkowej oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VII/79/79 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 28 marca 2019r. w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie Gminy Miasta Krynica Morska, ustalenia 
opłat za parkowanie w tej strefie, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W paragrafie 1 w ust. 1 pkt. 7) otrzymuje brzmienie: „7) ul. Spacerowa – lewa strona ulicy od 
skrzyżowania z ulicą Portową do ulicy Gdańskiej w wyznaczonych miejscach, wysepka w odległości 
40 m od skrzyżowania z ulicą Portową, zatoka po prawej stronie w odległości 260 m od skrzyżowania 
z ulicą Portowej", 

2. W paragrafie 1 w ust. 1 pkt. 9) otrzymuje brzmienie: "9) ul. Bałtycka – prawa strona jezdni 
w wyznaczonych miejscach od skrzyżowania z ulicą Teleexpressu oraz prawa i lewa strona 
w wyznaczonych miejscach przy zejściu na plażę Nr 28." 

3. W paragrafie 1 ust. 7 otrzymuje brzmienie: "7.Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 100 zł, za 
parkowanie pojazdu w „Strefie” bez uiszczenia należnej opłaty" 

4. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały w paragrafie 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1) samoobsługowy system 
biletów parkingowych (automaty parkingowe) monetami; opłaty naliczane są w sposób liniowy po 
wniesieniu opłaty minimalnej w wysokości 3,90 zł za pierwszą godzinę parkowania," 

6. W załączniku nr 2 do uchwały w paragrafie 3 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: "4) wykup biletu dziennego - 
opłata za postój do końca działania strefy w danym dniu" 

7. W załączniku nr 2 do uchwały w paragrafie 5 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: "4) wykupienie jednorazowego 
biletu dziennego" 

8. W załączniku nr 2 do uchwały w paragrafie 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Za nie uiszczenie opłaty za 
parkowanie pojazdu na MPP w SPP pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 100 zł". 

9. W załączniku nr 2 do uchwały dopisuje się paragraf 17 o brzmieniu: "§17. Zabrania się parkowania na 
terenie SPP pojazdów wolnobieżnych w miejscach innych niż do tego wyznaczonych" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

Id: D3B2EC7B-E78F-45AC-BEF7-7651E282E14F. Projekt Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Maria Jaworska 

Id: D3B2EC7B-E78F-45AC-BEF7-7651E282E14F. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VIII/.../20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Wysokość opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na płatnych miejscach parkingowych położonych 
w pasach drogowych dróg publicznych w strefie płatnego parkowania na terenie Gminy Miasta Krynica 
Morska: 

Lp. Opłata Wysokość opłaty 
w złotych 

1. Za pierwszą godzinę parkowania 3,90 
2. Za drugą godzinę parkowania 4,60 
3. Za trzecią godzinę parkowania 5,50 
4. Za czwartą godzinę parkowania i każdą następną 3,90 
5. Za abonament miesięczny za indywidualne miejsca postojowe / koperty/ 450,00 
6. Za abonament mieszkańca (na okres od 1 lipca – 31 sierpnia) 10,00 
7. Za bilet dzienny 30,00 

Id: D3B2EC7B-E78F-45AC-BEF7-7651E282E14F. Projekt Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/.../20 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2018r. poz. 2068 z późn. zm.), Rada Miejska na wniosek Burmistrza Miasta, zaopiniowany przez 
organy zarządzające drogami i ruchem na drogach, może ustalić strefę płatnego parkowania. 

W związku z coraz większymi kosztami utrzymania stref płatnego parkowania, zwiększono opłaty za 
pierwszą, drugą, trzecią i czwartą godzinę, abonament miesięczny oraz za bilet dzienny. 

Biorąc powyższe na uwadze, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: D3B2EC7B-E78F-45AC-BEF7-7651E282E14F. Projekt Strona 1




